

actos-publicos-contrataciones

| numeroActoPublico        | nombreActoPublico  | tipoCompra     | empresaAdjudicada                       | fechaActo  | descripcionArticuloCompra    | cantidadComprada | valorUnitario | valorCompra |
|--------------------------|--|----------------|---|------------|------------------------------|------------------|---------------|-------------|
| 2022-1-37-0-06-CM-016507 | adquisicion de insumos para el centro de Inadepese                 | compra menor   | International maintenance services,s.a. | 27/02/2022 | candados                     | 10               | 7.75          | 77.5        |
| 2022-1-37-0-06-CM-016507 | adquisicion de insumos para el centro de Inadepese                 | compra menor   | International maintenance services,s.a. | 27/02/2022 | cerradura para puerta        | 6                | 8.95          | 53.7        |
| 2022-1-37-0-06-CM-016507 | adquisicion de insumos para el centro de Inadepese                 | compra menor   | International maintenance services,s.a. | 27/02/2022 | cerradura para soldar        | 5                | 21.95         | 109.75      |
| 2022-1-37-0-06-CM-016507 | adquisicion de insumos para el centro de Inadepese                 | compra menor   | International maintenance services,s.a. | 27/02/2022 | puertas de madera            | 2                | 89.95         | 179.9       |
| 2022-1-37-0-08-RC-004494 | adquisicion de insumos para mantenimiento de                       | convenio marco | formas y sistemas,s.a.                  | 13/9/2022  | adaptador de hdmi            | 100              | 6             | 600         |
| 2022-1-37-0-08-RC-004494 | adquisicion de insumos para mantenimiento de                       | convenio marco | formas y sistemas,s.a.                  | 13/9/2022  | limpiador                    | 150              | 6.6           | 990         |
| 2022-1-37-0-08-RC-004494 | adquisicion de insumos para mantenimiento de                       | convenio marco | formas y sistemas,s.a.                  | 13/9/2022  | aire comprimido para limpiar | 150              | 6.2           | 930         |
| 2022-1-37-0-08-RC-004509 | adquisicion de insumos para mantenimiento de redes, en Informatica | convenio marco | formas y sistemas,s.a.                  | 16/09/2022 | espuma limpiadora            | 150              | 5.88          | 882         |
| 2022-1-37-0-08-RC-004493 | adquisicion de insumos para mantenimiento de redes, en Informatica | convenio marco | data serve,s.a                          | 12/21/2021 | disco duro                   | 20               | 81.75         | 1635        |
| 2022-1-37-0-08-RC-004487 | adquisicion de tableros para centro de isla mirya                  | convenio marco | jellini,s.a.                            | 12/01/2003 | tablero blanco 2x3           | 2                | 19.13         | 38.26       |
| 2022-1-37-0-08-RC-004527 | adquisicin de escritorio centro de isla mirya                      | convenio marco | wuxing corp.                            | 30/9/2022  | escritorio rectangular       | 2                | 306.5         | 613         |
| 2022-1-37-0-09-RC-004506 | compra de llantas vehiculo de inadep el bongo                      | convenio marco | tambor,s.a.                             | 30/9/2022  | llantas 245/75r17            | 5                | 160           | 800         |
| 2022-1-37-0-08-RC-004481 | compra de microonda para centro inadep chepo                       | convenio marco | suplidora completa                      | 30/9/2022  | microondas 1.6pc             | 2                | 190           | 380         |
| 2022-1-37-0-08-CM-016573 | participacion de inadep en congreso en la utp                      | compra menor   | universidad tecnologica panama          | 23/09/2022 | congreso                     | 1                | 2000          | 2000        |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria                         | compra menor   | importadora de productos frios,s.a      | 29/08/2022 | ruteadora                    | 1                | 110           | 110         |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                                    |                                    |   |     |      |
|--------------------------|--|--------------|------------------------------------|------------------------------------|---|-----|------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 hoja de sierra          | 3 | 7.5 | 22.5 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 talador de 1/2          | 1 | 318 | 318  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 esmeril angular de 1/2  | 1 | 60  | 60   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 sierra caladora         | 2 | 80  | 160  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 broca para reuter recta | 1 | 3.9 | 3.9  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 broca reuter redonda    | 1 | 30  | 30   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 broca punto dorada 3/16 | 1 | 3.9 | 3.9  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 broca punto dorada 7/32 | 1 | 8.5 | 8.5  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 broca punto dorada 1/4  | 1 | 3.5 | 3.5  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 respaldo de 4 1/2x5/8   | 1 | 16  | 16   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 jgo. De 25 puntas onda  | 1 | 24  | 24   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 moto tool 40acc         | 1 | 185 | 185  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016468 | adquisicion de materiales para ebanisteria | compra menor | importadora de productos frios,s.a | 29/08/2022 caja de herramientas    | 1 | 180 | 180  |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |              |                           |            |                             |    |        |         |
|--------------------------|---|--------------|---------------------------|------------|-----------------------------|----|--------|---------|
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | peinadora con espejo        | 5  | 140    | 700     |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | silla hidraulica            | 5  | 195.62 | 978.1   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | secadora tipo casco         | 5  | 175    | 875     |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | lava cabezas                | 2  | 650    | 1300    |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | camilla para masajes        | 2  | 220    | 440     |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | silla para maquillaje       | 2  | 197.01 | 394.02  |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | mesa de manicure metal      | 18 | 145    | 2610    |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | silla de manicure giratoria | 36 | 62.56  | 2252.16 |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | escritorio                  | 4  | 399    | 1596    |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | tina pedicure               | 10 | 48     | 480     |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | set plancha y blower        | 18 | 75.89  | 1366.02 |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | tenazas para onda           | 8  | 12     | 96      |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | lampara                     | 12 | 13.51  | 162.12  |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |               |                           |            |                                     |    |       |       |
|--------------------------|---|---------------|---------------------------|------------|-------------------------------------|----|-------|-------|
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | pulidroa inalambrica                | 8  | 25    | 200   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | juego de madero terapia             | 2  | 100   | 200   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | masajeadora estilo revolver         | 3  | 25    | 75    |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | maq. De peeling                     | 2  | 80    | 160   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | maquina de callos                   | 5  | 90    | 450   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | maquina calentar cera               | 4  | 21.03 | 84.12 |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | maquina dia termica 2 en 1          | 1  | 230   | 230   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | juego de tijera de corte profesiona | 20 | 35    | 700   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | carrito auxiliar de barbero         | 8  | 56    | 448   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016391 | adquisicion de mobiliario y equipo de belleza | compra menor  | distribuidora sada 18,s.a | 11/08/2022 | maquina de corte de cabello         | 8  | 32    | 256   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016404 | compra de renovacion de licencia de seguridad | compra menor  | security intelligence,inc | 12/08/2022 | juego de licenciamiento             | 1  | 34080 | 34080 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016404 | compra de renovacion de licencia de seguridad | compra menor  | security intelligence,inc | 12/08/2022 | soporte premium                     | 1  | 9840  | 9840  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016404 | compra de renovacion de licencia de seguridad | compra menor  | security intelligence,inc | 12/08/2022 | contrato de soporte                 | 1  | 3900  | 3900  |
| 2022-1-37-0-03-RC-004467 | compra de uniformes inadeh colon              | covenio marco | grupo laversa,s.a.        | 02/02/2022 | camisas manga latga                 | 16 | 20    | 320   |
| 2022-1-37-0-03-RC-004467 | compra de uniformes inadeh colon              | covenio marco | grupo laversa,s.a.        | 02/02/2022 | camisas-talla especial              | 2  | 26    | 52    |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                       |            |                                |     |        |         |
|--------------------------|--|----------------|-----------------------|------------|--------------------------------|-----|--------|---------|
| 2022-1-37-0-09-RC-004480 | aduisicion de uniformes de inadeh veraguas | covenio marco  | grupo laversa,s.a.    | 07/09/2022 | sueter manga corta             | 18  | 6.79   | 122.22  |
| 2022-1-37-0-09-RC-004480 | aduisicion de uniformes de inadeh veraguas | covenio marco  | grupo laversa,s.a.    | 07/09/2022 | sueter tipo polo               | 1   | 8.83   | 8.83    |
| 2022-1-37-0-09-RC-004480 | aduisicion de uniformes de inadeh veraguas | covenio marco  | grupo laversa,s.a.    | 07/09/2022 | gorras de 56 paños             | 19  | 4.38   | 83.22   |
| 2022-1-37-0-06-CM-016517 | adquisicion de plancha para ropa           | compra menor   | mega arayu int.       | 07/09/2022 | plancha para planchar ropa     | 8   | 29     | 232     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004488 | adquisicion de tablero de corcho           | convenio marco | inversiones tealis    | 09/09/2022 | tablero de corcho              | 2   | 242.21 | 484.42  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | conector macho cat6a           | 2   | 0.3    | 0.6     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | conector hembra cat6a          | 2   | 6.95   | 13.9    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | caja superficiales de 2 puerto | 2   | 1.1    | 2.2     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | cable de red rj45 cat6 7       | 300 | 5.25   | 1575    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | cable de red rj45 cat6 10      | 300 | 7.95   | 2385    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | cable de re rj45 cat6 3        | 600 | 4.5    | 2700    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | organizador de cable           | 20  | 19.25  | 385     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | panel de conexiones            | 35  | 56.25  | 1968.75 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004492 | compra de equipo para tecnologia           | convenio marco | encom global,s.a.     | 13/9/2022  | cable hdmi macho a macho       | 100 | 6.75   | 675     |
| 2022-1-37-0-06-RC-004530 | compra de llantas inadeh chitre            | convenio marco | deco auto,s.a.        | 29/09/202  | lantas 195-r15 8 lona          | 8   | 69     | 552     |
| 2022-1-37-0-06-RC-004530 | compra de llantas inadeh chitre            | convenio marco | deco auto,s.a.        | 29/09/202  | llantas 265/70 r16             | 16  | 116.13 | 1858.08 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004500 | adquisicion de lapto para isla mirya       | convenio marco | pan data service,s.a. | 05/10/2022 | lamptop intermedia             | 4   | 995    | 3980    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004503 | compra de tv y cble para la dfpc           | convenio marco | tanaka services,s.a   | 05/10/2022 | televisor de 55 smart          | 2   | 754.87 | 1509.74 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004503 | compra de tv y cble para la dfpc           | convenio marco | tanaka services,s.a   | 05/10/2022 | cable hdmi macho a macho       | 2   | 30     | 60      |

actos-publicos-contrataciones

|                           |  |                |                             |            |                                  |    |        |         |
|---------------------------|--|----------------|-----------------------------|------------|----------------------------------|----|--------|---------|
| 2022-1-37-0-07-RC-004473  | adquisicion de mobiliario inadeh guarare                           | convenio marco | b.h.corp.,s.a               | 05/10/2022 | silla operativa                  | 3  | 265.4  | 796.2   |
| 2022-1-37-0-07-RC-004473  | adquisicion de mobiliario inadeh guarare                           | convenio marco | b.h.corp.,s.a               | 05/10/2022 | silla                            | 9  | 138.44 | 1245.96 |
| 2022-1-37-0-02-RC-004518  | adquisicion de archivo del area de inst. de centro penonome        | convenio marco | smart furniture panama,s.a. | 06/10/2022 | escritorio de metal de 4 gavetas | 10 | 266.94 | 2669.4  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016434  | servicio de fumigacion instalaciones de inadeh santiago            | compra menor   | luis diaz ortiz             | 18/08/2022 | servicio de fumigacion           | 2  | 300    | 600     |
| 2022-1-37-0-09-RC-004505  | compra de llantas para vehiculo de el bongo                        | convenio marco | deco auto,s.a.              | 11/10/2022 | llantas 195-r15                  | 5  | 69     | 345     |
| 2022-1-37-0-07-RC-004472  | compra de sillapara diferentes oficinas inadeh guarare             | convenio marco | inversiones teales,s.a.     | 11/10/2022 | sillas operativas                | 1  | 420    | 420     |
| 2022-1-37-0-08-CM-0016589 | servicio preventivoa equipos de imprenta                           | compra menor   | ricorgraph,s.a.             | 30/09/2022 | serv. y mantenimiento preventivo | 4  | 750    | 3000    |
| 2022-1-37-0-02-RC-004517  | adquisicion de bebidas, para uso en albergues penonome             | convenio marco | feax international,s.a.     | 21/09/2022 | agua purificada                  | 5  | 8.82   | 44.1    |
| 2022-1-37-0-02-RC-004517  | adquisicion de bebidas, para uso en albergues penonome             | convenio marco | feax international,s.a.     | 21/09/2022 | bebida hidratante                | 5  | 24     | 120     |
| 2022-1-37-0-02-RC-004517  | adquisicion de bebidas, para uso en albergues penonome             | convenio marco | feax international,s.a.     | 21/09/2022 | pago de transporte               | 1  | 25     | 25      |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446  | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.        | 13/10/2022 | arveas                           | 8  | 17.93  | 143.44  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446  | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.        | 13/10/2022 | lentejas                         | 8  | 23.58  | 188.64  |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                      |            |                        |    |       |        |
|--------------------------|--|----------------|----------------------|------------|------------------------|----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | frijoles chiricanos    | 8  | 30    | 240    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | porotos                | 8  | 27.99 | 223.92 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | harina de pure de papa | 12 | 48    | 576    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | te de manzanilla       | 8  | 6.08  | 48.64  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | aceite                 | 12 | 54.27 | 651.24 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | mayonesa baja en grasa | 4  | 60    | 240    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | salsa de tomate        | 4  | 34.8  | 139.2  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | salsa bbq              | 4  | 36    | 144    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | azucar                 | 12 | 32.88 | 394.56 |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                      |            |                    |   |       |        |
|--------------------------|--|----------------|----------------------|------------|--------------------|---|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | azucar blanca      | 4 | 33.31 | 133.24 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | atun con vegetales | 8 | 48.03 | 384.24 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | sadina             | 8 | 35    | 280    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | crema para café    | 4 | 29.98 | 119.92 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | sal de mesa        | 4 | 14.44 | 57.76  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | sasonador completo | 1 | 25    | 25     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | alcaparras         | 8 | 44.99 | 359.92 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | guandu verde       | 8 | 25.97 | 207.76 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a. | 13/10/2022 | guisantes          | 8 | 24.19 | 193.52 |



actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                                  |            |                           |      |        |        |
|--------------------------|--|----------------|----------------------------------|------------|---------------------------|------|--------|--------|
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.             | 13/10/2022 | maiz en lata              | 8    | 25     | 200    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.             | 13/10/2022 | vegetales mixto           | 12   | 23.32  | 279.84 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.             | 13/10/2022 | harina de pure de papa    | 16   | 21.41  | 342.56 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.             | 13/10/2022 | sirope                    | 4    | 27.11  | 108.44 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004446 | alimentos para los participantes de los albergues a nivel nacional | convenio marco | gilmir business,s.a.             | 13/10/2022 | maiz pilado               | 4    | 23.96  | 95.84  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004533 | adquisicion de a/a para inadeh el bongo                            | convenio marco | bifrospinternational,s.a.        | 03/10/2022 | a/acond. Split 18000btu   | 1    | 799.99 | 799.99 |
| 2022-1-37-0-07-RC-004529 | compra de tonner para impresora de guarare                         | convenio marco | computers,s.a.                   | 29/09/2022 | toner negro lexmar        | 6    | 295    | 1770   |
| 2022-1-37-0-08-CM-015772 | compra de equipo de seguridad para los centros                     | compra menor   | rocayol savety & industrial,s.a. | 24/02/2022 | traje de proteccion       | 1380 | 4.5    | 6210   |
| 2022-1-37-0-08-CM-015772 | compra de equipo de seguridad para los centros                     | compra menor   | rocayol savety & industrial,s.a. | 24/02/2022 | maskarillas de proteccion | 184  | 9.95   | 1830.8 |
| 2022-1-37-0-08-CM-015772 | compra de equipo de seguridad para los centros                     | compra menor   | rocayol savety & industrial,s.a. | 24/02/2022 | filtro para mascarilla    | 552  | 14.95  | 8252.4 |
| 2022-1-37-0-06-RC-004404 | insumos lacteos del curso de panaderia, inadeh herrera             | convenio marco | industrias lacteas,s.a.          | 04/08/2022 | leche                     | 4    | 14.69  | 58.76  |
| 2022-1-37-0-02-RC-004524 | compra de jugos para los albegrados inadeh cole                    | convenio marco | compañía mirage,s.a.             | 21/09/2022 | jugo de manzana           | 20   | 18.95  | 379    |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                         |            |                      |    |       |        |
|--------------------------|--|----------------|-------------------------|------------|----------------------|----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | café                 | 8  | 74.3  | 594.4  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | preparado de te frio | 12 | 45.22 | 542.64 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | salsa china          | 4  | 22.03 | 88.12  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | lomo en atun         | 8  | 48.02 | 384.16 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | jamonilla            | 12 | 48.95 | 587.4  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | sasonador en polvo   | 4  | 23.89 | 95.56  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | consome de pollo     | 8  | 29.98 | 239.84 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | achiote              | 8  | 21.99 | 175.92 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | comino en polvo      | 4  | 21.98 | 87.92  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | paprika              | 8  | 24.75 | 198    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | hojas de laurel      | 4  | 32.88 | 131.52 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | canela en raja       | 4  | 55.82 | 223.28 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004439 | adquisicion de insumos para los albergados en los diferentes centros | convenio marco | asociados terranova,s.a | 14/10/2022 | vainilla             | 4  | 7.26  | 29.04  |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                |            |                        |   |        |        |
|--------------------------|--|--------------|----------------|------------|------------------------|---|--------|--------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | sierra circular        | 1 | 90.26  | 90.26  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | drill inalambrico      | 1 | 123.49 | 123.49 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | sierra caladora        | 1 | 77.22  | 77.22  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | bolso maletin          | 1 | 32.12  | 32.12  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | juego de herramientas  | 1 | 121.21 | 121.21 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | flexibles inalambricas | 1 | 91.26  | 91.26  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | cargador inteligente   | 1 | 16.15  | 16.15  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | bateria de 20v         | 1 | 33.8   | 33.8   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | rotomartillo           | 1 | 143.01 | 143.01 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | juego de brocas        | 1 | 9.61   | 9.61   |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                |            |                                    |   |        |        |
|--------------------------|--|--------------|----------------|------------|------------------------------------|---|--------|--------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | arnes de seguridad                 | 1 | 50.41  | 50.41  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | juego de 9 piezas de ptas.destorn. | 1 | 4.25   | 4.25   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | ingleteadora                       | 1 | 142.78 | 142.78 |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | disco diamante                     | 1 | 2.44   | 2.44   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | disco de corte                     | 1 | 5.45   | 5.45   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | guantes de trabajo                 | 1 | 6.4    | 6.4    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | cizalla de 18                      | 1 | 19.84  | 19.84  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | cortador de tubo                   | 1 | 12.39  | 12.39  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | mazo forjado                       | 1 | 8.83   | 8.83   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | cepillo de madera                  | 1 | 8.55   | 8.55   |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                |            |                                  |   |       |        |
|--------------------------|--|--------------|----------------|------------|----------------------------------|---|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | tijera de corte                  | 1 | 12.64 | 12.64  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | ventosa doble succion            | 1 | 14.77 | 14.77  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | pata de cabra                    | 1 | 21.89 | 21.89  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | llave ajustable                  | 1 | 16.64 | 16.64  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | rodillo de pintar                | 4 | 4.59  | 18.36  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | barra telescopica                | 4 | 8.53  | 34.12  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | morral de espalda de herramienta | 1 | 28.43 | 28.43  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | linterna de mano                 | 1 | 17.49 | 17.49  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | bota de caucho                   | 4 | 15.03 | 60.12  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016538 | adquisicion de herramientas para serv. Generales,para c. bonifacio pereira | compra menor | grupo har,s.a. | 14/09/2022 | bota de seguridad                | 6 | 44.53 | 267.18 |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |                |                             |            |                           |    |           |        |
|--------------------------|---|----------------|-----------------------------|------------|---------------------------|----|-----------|--------|
| 2022-1-37-0-09-RC-004507 | adquisicion de lubricantes vehicular de inadeh santiago               | convenio marco | lubricantes y quimicos,s.a  | 15/09/2022 | lubricante sae 15w 40     | 3  | 12.49     | 37.47  |
| 2022-1-37-0-06-CM-016536 | adquisicion de generador para inadeh pese                             | compra menor   | total import,s.a.           | 14/10/2022 | generador electrico       | 1  | 1088      | 1088   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016408 | adquisicion de licencia de acceso en inadeh centro                    | convenio marco | 3tech latin american corp.  | 09/09/2022 | licenciamiento perpetuo   | 1  | 25,250.00 | 25250  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016408 | adquisicion de licencia de acceso en inadeh centro                    | convenio marco | 3tech latin american corp.  | 09/09/2022 | componente del sistema    | 1  | 20,000.00 | 20000  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004537 | adquisicion de archivo para la subdireccion                           | convenio marco | smart furniture panama,s.a. | 03/10/2022 | archivador vertical       | 1  | 305       | 305    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004536 | adquisicion de silla de la subdireccion general                       | convenio marco | b.h.corp.s.a.               | 03/10/2022 | silla operativa giratoria | 2  | 114.35    | 228.7  |
| 2022-1-37-0-08-RC-004539 | compra de microondasde compra de tv smart para inadeh panama pacifico | convenio marco | suplidora completa,s.a      | 04/10/2022 | microondas 1.2pc          | 3  | 140       | 420    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004526 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david               | convenio marco | data serve,s.a              | 04/10/2022 | televisor smart           | 2  | 426.31    | 852.62 |
| 2022-1-37-0-04-RC-004526 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david               | convenio marco | lubricantes y quimicos,s.a. | 28/09/2022 | liquido de freno          | 3  | 2.99      | 8.97   |
| 2022-1-37-0-04-RC-004526 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david               | convenio marco | lubricantes y quimicos,s.a. | 28/09/2022 | refrigerante coolant      | 3  | 15.08     | 45.24  |
| 2022-1-37-0-04-RC-004526 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david               | convenio marco | lubricantes y quimicos,s.a. | 28/09/2022 | lubricante lds 80w90      | 12 | 3.99      | 47.88  |
| 2022-1-37-0-04-RC-004526 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david               | convenio marco | lubricantes y quimicos,s.a. | 28/09/2022 | lubricante sae 15w 40     | 4  | 3.59      | 14.36  |
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare                        | compra menor   | sofia marroquin simar       | 03/09/2022 | pedestal para bocina      | 2  | 88        | 176    |
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare                        | compra menor   | sofia marroquin simar       | 03/09/2022 | consola                   | 1  | 148       | 148    |
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare                        | compra menor   | sofia marroquin simar       | 03/09/2022 | rockville                 | 2  | 588       | 1176   |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |   |            |                         |   |       |        |
|--------------------------|--|----------------|---|------------|-------------------------|---|-------|--------|
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare           | compra menor   | sofia marroquin simar                   | 03/09/2022 | cable xlr-xlrm 10pie    | 2 | 18    | 36     |
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare           | compra menor   | sofia marroquin simar                   | 03/09/2022 | cable xlr-xlrm 50pie    | 2 | 39.8  | 79.6   |
| 2022-1-37-0-07-CM-016581 | compra de equipos de audio para inadeh guarare           | compra menor   | sofia marroquin simar                   | 03/09/2022 | microfo inalabrico      | 2 | 88    | 176    |
| 2022-1-37-0-06-RC-004521 | insumos para participantes de los albergues-<br>penonome | convenio marco | agro indus. Alimenticias de panama,s.a. | 21/09/2022 | harina detrigo          | 1 | 12    | 12     |
| 2022-1-37-0-06-RC-004521 | insumos para participantes de los albergues-<br>penonome | convenio marco | agro indus. Alimenticias de panama,s.a. | 21/09/2023 | aceite vegetal          | 1 | 56    | 56     |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | aceite vegetal          | 2 | 54.27 | 108.54 |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | azucar morena           | 1 | 32.88 | 32.88  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | azucar blanca           | 1 | 33.31 | 33.31  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | azucar micropulverizada | 3 | 24.71 | 74.13  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | nuez mozcada            | 1 | 13.98 | 13.98  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | harina de maiz          | 1 | 29.02 | 29.02  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | levadura regular        | 3 | 15.87 | 47.61  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | maicena natural         | 1 | 34.66 | 34.66  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | meocoton                | 1 | 24.99 | 24.99  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | pasitas                 | 2 | 39.9  | 79.8   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera            | convenio marco | gilmir business,s.a.                    | 18/10/2022 | cocoa en polvo          | 1 | 50    | 50     |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |                |                        |            |                           |    |           |          |
|--------------------------|---|----------------|------------------------|------------|---------------------------|----|-----------|----------|
| 2022-1-37-0-06-RC-004408 | insumos de panaderia basica de inadeh herrera                         | convenio marco | gilmir business,s.a.   | 18/10/2022 | leche en polvo            | 1  | 64.43     | 64.43    |
| 2022-1-37-0-8-RC-004543  | insumos de panaderia basica de inadeh herrera                         | convenio marco | johana stoute carbajal | 06/10/2022 | leche evaporada           | 17 | 57.9      | 984.3    |
| 2022-1-37-0-8-RC-004543  | insumos de panaderia basica de inadeh herrera                         | convenio marco | johana stoute carbajal | 06/10/2022 | leche condensada          | 34 | 57.2      | 1944.8   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016309 | adquisicion de maquinas de soldar, para uso en los cursos             | licitacion     | grupo gasol,s.a.       | 11/07/2022 | maquina de soldar         | 7  | 5471.39   | 38299.73 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016309 | adquisicion de maquinas de soldar, para uso en los cursos             | licitacion     | grupo gasol,s.a.       | 11/07/2022 | maquina de soldar miller  | 9  | 9797.69   | 88179.21 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016173 | adquisicon de maquina inversora, curso de chapiosteria en los centros | licitacion     | h.c.construccion,inc   | 22/07/2022 | maquina inversora         | 6  | 13,249.03 | 79494.18 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos de vehiculos para inadeh santiago   | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | filtro de aire            | 3  | 13        | 39       |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos para inadeh santiago                | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | filtro de aceite          | 3  | 9         | 27       |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos para inadeh santiago                | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | filtro de cabina          | 3  | 8         | 24       |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos para inadeh santiago                | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | tacos de frenos           | 1  | 32        | 32       |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos para inadeh santiago                | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | amortiguadores delanteros | 2  | 80        | 160      |
| 2022-1-37-0-09-CM-016603 | adquisicion de piezas y repuestos para inadeh santiago                | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | amortiguadores traseros   | 2  | 40        | 80       |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                       | compra menor   | dallys luo zhu         | 30/09/2022 | filtro de aire            | 3  | 11        | 33       |



actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |   |            |                           |    |       |        |
|--------------------------|--|----------------|---|------------|---------------------------|----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | filtro de aceite          | 3  | 6     | 18     |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | aceite 10w30 sintetico    | 3  | 35    | 105    |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | aceite sintetico          | 3  | 9     | 27     |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | filtro cabina             | 3  | 7     | 21     |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | bujias                    | 8  | 12    | 96     |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | desengrasante             | 3  | 5.25  | 15.75  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016604 | piezas vehicular para toyota de inadeh santiago                              | compra menor   | dallys luo zhu                            | 30/09/2022 | tacos de frenos           | 1  | 35    | 35     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004544 | adquisicion de lacteo para los cursos a nivel nac.                           | convenio marco | industrias lacteas,s.a.                   | 06/10/2022 | leche entera              | 67 | 14.69 | 984.23 |
| 2022-1-37-0-06-CM-016568 | compra de relleno de gas,para inadeh herrera                                 | convenio marco | muebleria y decoraciones la tropical,s.a. | 14/09/2022 | relleno de gas de 100lbs  | 2  | 100   | 200    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.                         | 22/08/2022 | contactor magnetico       | 2  | 147   | 294    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.                         | 22/08/2022 | boya de control           | 2  | 16    | 32     |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.                         | 22/08/2022 | presostato hidroneumatico | 2  | 10    | 20     |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                         |  |     |       |        |
|--------------------------|--|----------------|-------------------------|--|-----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 breaker de 20amp            | 2   | 13.95 | 27.9   |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 bomba de agua               | 2   | 493.5 | 987    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 manometro                   | 2   | 14    | 28     |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 servicio de limpieza        | 2   | 185   | 370    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 confeccion de nicho         | 1   | 325   | 325    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016435 | adquisicion de materiales para mejoras en tanque de reserva inadeh chorrillo | compra menor   | total import,s.a.       | 22/08/2022 mano de obra                | 1   | 550   | 550    |
| 2022-1-37-0-07-CM-016593 | compra de alimento para tilapiapaa centro los santos                         | compra menor   | el rancherito,s.a.      | 30/09/2022 alimento concentrado al 45% | 30  | 78.85 | 2365.5 |
| 2022-1-37-0-07-CM-016593 | compra de alimento para tilapiapaa centro los santos                         | compra menor   | el rancherito,s.a.      | 30/09/2022 alimento concentrado al 36% | 120 | 54.5  | 6540   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera                   | convenio marco | asociados terranova,s.a | 20/10/2022 leche evaporada             | 1   | 58    | 58     |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera                   | convenio marco | asociados terranova,s.a | 20/10/2022 leche condensada            | 1   | 57.65 | 57.65  |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera                   | convenio marco | asociados terranova,s.a | 20/10/2022 pasta de tomate             | 1   | 43.95 | 43.95  |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                          |  |     |           |         |
|--------------------------|--|----------------|--------------------------|--|-----|-----------|---------|
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 sal                           | 1   | 14.56     | 14.56   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 paprika                       | 1   | 24.75     | 24.75   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 oregano                       | 1   | 23.98     | 23.98   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 romero                        | 1   | 15.99     | 15.99   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 canela en polvo               | 1   | 17.98     | 17.98   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 canalea en raja               | 1   | 55.82     | 55.82   |
| 2022-1-37-0-06-RC-004428 | compra de insumos paracurso de panaderia basica en herrera | convenio marco | asociados terranova,s.a  | 20/10/2022 vainilla                      | 1   | 7.26      | 7.26    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016440 | adquisicion de renovacion de licencia                      | compra menor   | data security,s.a.       | 25/08/2022 renovacion de licencia        | 1   | 12,648.00 | 12648   |
| 2022-1-37-0-04-RC-004528 | compra de bateira vehiular de inadeh david                 | convenio marco | baterias nacionales,s.a. | 2/-09/2022 bateria tipo 27               | 1   | 83.7      | 83.7    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004535 | compra de cables para prov. Panama                         | convenio marco | formas y sistemas,s.a.   | 03/10/2022 cable de red certificado      | 1   | 149       | 149     |
| 2022-1-37-0-01-RC-004547 | adquisicion de armario de meal para chiriqui grande        | compra menor   | papel tech center,s.a.   | 10/10/2022 armario de metal de 2 puertas | 10  | 225.78    | 2257.80 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004534 | adquisicion de insumos para la prov. Panama                | convenio marco | encom global,s.a.        | 03/10/2022 conector macho                | 12  | 19        | 228     |
| 2022-1-37-0-08-RC-004534 | adquisicion de insumos para la prov. Panama                | convenio marco | encom global,s.a.        | 03/10/2022 conector hembra               | 12  | 6.95      | 83.4    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004545 | compra de llanta para inadeh chitre                        | convenio marco | durallantas,s.a.         | 06/10/2022 llanta 285/65                 | 4   | 110       | 440     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad       | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a.   | 01/07/2022 tape electrico de vinil       | 300 | 5.90      | 1770    |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |            |                        |            |                             |     |       |        |
|--------------------------|--|------------|------------------------|------------|-----------------------------|-----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | tuberia de 1 1/4 GALV       | 130 | 14.00 | 1820   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | control de iluminacion      | 300 | 9.00  | 2700   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | focos incandescentes 20w    | 675 | 0.64  | 432    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | focos incandescentes 50w    | 675 | 0.64  | 432    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | focos incandescentes de 60w | 675 | 0.45  | 303.75 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | interruptor doble 15a       | 615 | 1.45  | 891.75 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | lampara fluoresente 1x32    | 230 | 5.60  | 1288   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | lampara fluoresente 2x32    | 260 | 8.75  | 2275   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | pulsadores para timbres     | 420 | 1.40  | 588    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | roseta plastica             | 840 | 0.75  | 630    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | roseta de porcelana         | 330 | 1.00  | 330    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | lamoara tipo led            | 210 | 9.00  | 1890   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 | tanque de camping gas       | 560 | 13.00 | 7280   |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |            |                        |  |      |       |         |
|--------------------------|--|------------|------------------------|--|------|-------|---------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tapa para interruptor       | 615  | 0.20  | 123     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tapa de interruptor doble   | 615  | 0.30  | 184.5   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tapa para tomacorriente     | 615  | 0.80  | 492     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 timbre ding dong            | 405  | 5.95  | 2409.75 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tomacorriente doble         | 615  | 1.00  | 615     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tomacorriente gfci          | 615  | 11.50 | 7072.5  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tomacorriente polarizado    | 615  | 1.80  | 1107    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 fotocelda de 120v           | 615  | 3.70  | 2275.5  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 lampara con sensor          | 200  | 12.40 | 2480    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tacos plastcos 1/4x1        | 660  | 0.02  | 13.2    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 grapas de tuberia           | 660  | 0.06  | 39.6    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 cjas octagonales electricas | 1035 | 0.10  | 103.5   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 cajilla cuadrada 4x4        | 460  | 0.95  | 437     |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |            |                        |  |     |       |        |
|--------------------------|--|------------|------------------------|--|-----|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 cajillas cuadradas 411-16         | 460 | 0.95  | 437    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 panel de proteccion               | 460 | 1.25  | 575    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 caja de medidor redonda           | 200 | 51.00 | 10200  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 cajas de medidor cuadrada         | 200 | 39.00 | 7800   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tipo de entrada de 1"             | 115 | 7.50  | 862.5  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 interruptor de 30 amp             | 115 | 13.80 | 1587   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 interruptor de 60 amp             | 115 | 1.90  | 218.5  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 broca de concreto de 1/2x6"       | 305 | 3.90  | 1189.5 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 broca de concreto de 1/4x4"       | 305 | 4.20  | 1281   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 broca de metal de 1/2x6           | 420 | 1.40  | 588    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 broca de metal de 1/4x4"          | 420 | 0.55  | 231    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 panel de distribucion 12 circuito | 420 | 1.85  | 777    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 interruptor de 20 amp.            | 420 | 0.45  | 189    |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                        |  |      |       |      |
|--------------------------|--|----------------|------------------------|--|------|-------|------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 interruptor de 30 amp.            | 60   | 71.00 | 4260 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tubos fluorescentes de 20w        | 36   | 37.00 | 1332 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tubos fluorescentes de 32w        | 33   | 39.00 | 1287 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 kit de mechero para camping gas   | 330  | 1.70  | 561  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 transformadores de balastros 2x32 | 260  | 22.00 | 5720 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tubos fluorescentes de 59w        | 300  | 6.80  | 2040 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 transformadores de balastros 2x59 | 300  | 6.50  | 1950 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 lampara fluorescente 2x59w        | 300  | 17.00 | 5100 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tapon para empalme rojo           | 300  | 8.60  | 2580 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 tapon para empalme amarillo       | 165  | 60.00 | 9900 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016239 | Compra de insumos para los programas de electricidad | licitacion     | Repuestos Jupiter,s.a. | 01/07/2022 bombillo tipo led                 | 1200 | 0.08  | 96   |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 pantalon jeans talla 30           | 3    | 10.00 | 30   |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 pantalon jeans talla 34           | 3    | 10.00 | 30   |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |                |                        |            |                               |     |         |        |
|--------------------------|--|----------------|------------------------|------------|-------------------------------|-----|---------|--------|
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome           | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 | pantalon jeans talla 36       | 6   | 10.00   | 60     |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome           | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 | pantalon jeans talla 38       | 3   | 10.00   | 30     |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome           | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 | pantalon jeans talla 40       | 3   | 10.00   | 30     |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome           | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 | pantalon jeans talla 14       | 3   | 11.00   | 33     |
| 2022-1-37-0-02-RC-004504 | compra de uniformes para personal de inadeh penonome           | convenio marco | grupo laversa,s.a.     | 25/10/2022 | pantalon jeans talla 16       | 3   | 11.00   | 33     |
| 2022-1-37-0-02-CM-016661 | adquisicion de articulos para el festival del sombrero pintado | compra menor   | edgardo eduardo sierra | 18/10/2022 | confeccion de base decorativa | 1   | 2500.00 | 2500   |
| 2022-1-37-0-02-CM-016661 | adquisicion de articulos para el festival del sombrero pintado | compra menor   | edgardo eduardo sierra | 18/10/2022 | adquisicion de refrigerios    | 100 | 4.50    | 450    |
| 2022-1-37-0-02-CM-016661 | adquisicion de articulos para el festival del sombrero pintado | compra menor   | edgardo eduardo sierra | 18/10/2022 | serv. De tuna o ta,borita     | 1   | 600.00  | 600    |
| 2022-1-37-0-02-CM-016661 | adquisicion de articulos para el festival del sombrero pintado | compra menor   | edgardo eduardo sierra | 18/10/2022 | alquiler de vestuari          | 2   | 200.00  | 400    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes        | licitacion     | h.c.construccion,inc   | 26/07/2022 | refrigerante r-134a 30 lbs    | 45  | 104.58  | 4706.1 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes        | licitacion     | h.c.construccion,inc   | 26/07/2022 | refrigerante r22 de 30 lbs    | 35  | 106.64  | 3732.4 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes        | licitacion     | h.c.construccion,inc   | 26/07/2022 | cilindro refrigerante r410    | 45  | 96.66   | 4349.7 |



actos-publicos-contrataciones

|                          |   |            |                      |  |      |       |        |
|--------------------------|---|------------|----------------------|--|------|-------|--------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 cilindro map gas              | 75   | 8.31  | 623.25 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 antorcha de mano              | 50   | 37.82 | 1891   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 codos de 1/2x45 cobre         | 500  | 0.25  | 125    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 codo de 3/8x45 cobre          | 500  | 0.22  | 110    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 codo de cobre 1/2x90          | 500  | 0.36  | 180    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 codo de cobre de 3/8          | 500  | 0.22  | 110    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 codo de cobre de 1/4          | 500  | 0.22  | 110    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 tuberia de cobre 3/4          | 1500 | 2.38  | 3570   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 tuberia de cobre de 1/2       | 1500 | 1.41  | 2115   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 tuberia de cobre flexible 1/4 | 1500 | 0.63  | 945    |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |            |                      |            |                          |      |       |         |
|--------------------------|---|------------|----------------------|------------|--------------------------|------|-------|---------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | tuberia flexible de 3/8  | 1500 | 1.04  | 1560    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | tuberia flexible de 5/6  | 1500 | 1.96  | 2940    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | tee                      | 250  | 0.62  | 155     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | tee de 3/8 cobre         | 250  | 0.45  | 112.5   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | tee de 1/2 cobre         | 250  | 0.68  | 170     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | union de cobre de 1/2    | 250  | 0.37  | 92.5    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | union de cobre de 1/4    | 250  | 0.36  | 90      |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | union cobre 3/4 soldable | 250  | 0.55  | 137.5   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | rabo de carga            | 100  | 0.67  | 67      |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 | soldadura silfox 5%      | 25   | 56.25 | 1406.25 |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |            |                      |                                       |     |        |         |
|--------------------------|---|------------|----------------------|---------------------------------------|-----|--------|---------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 soldadura silfox al 15%    | 25  | 126.38 | 3159.5  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 pasta fundente para soldar | 30  | 3.52   | 105.6   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 refrigerante r404a-24lbs   | 30  | 111.54 | 3346.2  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 refrigerante r290a-25lbs   | 30  | 198.4  | 5952    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 bateria aa                 | 80  | 5.18   | 414.4   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 cilindro de refrigerante   | 25  | 40.71  | 1017.75 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 limpiador liquido a/a      | 35  | 40.86  | 1430.1  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 tape electrico             | 80  | 7.07   | 565.6   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 cinta teflon de 3/4        | 100 | 0.5    | 50      |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion | h.c.construccion,inc | 26/07/2022 tuerca flare de 1/2"       | 200 | 1.1    | 220     |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |              |   |            |                               |      |       |         |
|--------------------------|---|--------------|---|------------|-------------------------------|------|-------|---------|
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion   | h.c.construccion,inc                    | 26/07/2022 | tuerca flare de 3/8"          | 200  | 0.89  | 178     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016340 | insumos para programas de refrigeracion y sus variantes | licitacion   | h.c.construccion,inc                    | 26/07/2022 | tape de tela de refrigeracion | 80   | 4.34  | 347.2   |
| 2022-1-37-0-02-CM-016652 | compra de pollitos para las granjas                     | compra menor | pedro pablo pinzon                      | 12/10/2022 | pollitos para engorde         | 200  | 0.9   | 180     |
| 2022-1-37-0-02-CM-016652 | compra de pollitos para las granjas                     | compra menor | pedro pablo pinzon                      | 12/10/2022 | pollitas ponedoras            | 250  | 12.25 | 3062.5  |
| 2022-1-37-0-08-CM-016626 | adquisicion de papeleria para imprenta                  | compra menor | camilo a. porra                         | 05/10/2022 | papel hilo 23x35              | 1925 | 0.48  | 924     |
| 2022-1-37-0-08-CM-016626 | adquisicion de papeleria para imprenta                  | compra menor | camilo a. porra                         | 05/10/2022 | papel adhesivo brillante      | 800  | 0.75  | 600     |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | cerradura estándar            | 47   | 13.95 | 655.65  |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | cerradura de puerta           | 35   | 13.95 | 488.25  |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | candados                      | 90   | 8.25  | 742.5   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | cerradura soldable            | 67   | 19.95 | 1336.65 |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | riel galv. Para porton        | 3    | 69.95 | 209.85  |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | cerradura garra de tigre      | 3    | 19.25 | 57.75   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | rueda para porton             | 3    | 28.95 | 86.85   |
| 2022-1-37-0-03-CM-016483 | adquisicion de cerraduras para inadeh colon             | compra menor | International maintenance services,s.a. | 02/09/2022 | angulo de 3/16x1/2            | 3    | 30    | 90      |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                                |            |                               |     |        |         |
|--------------------------|--|--------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|-----|--------|---------|
| 2022-1-37-0-08-CM-016678 | adquisicion de banderas y pollerones           | compra menor | tematika,s.a.                  | 17/10/2022 | bandera 90x150 de nylon       | 120 | 8.55   | 1026    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016678 | adquisicion de banderas y pollerones           | compra menor | tematika,s.a.                  | 17/10/2022 | pollerines tricolor           | 120 | 15     | 1800    |
| 2022-1-37-0-08-CM-016678 | adquisicion de banderas y pollerones           | compra menor | tematika,s.a.                  | 17/10/2022 | banderita panameña            | 30  | 10.2   | 306     |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #12 rojo    | 80  | 72.98  | 5838.4  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #12 negro   | 80  | 75.23  | 6018.4  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #12 blanco  | 80  | 72.98  | 5838.4  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #12amarillo | 40  | 72.98  | 2919.2  |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #12 desnudo | 40  | 71.25  | 2850    |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #6 rojo     | 50  | 314.52 | 15726   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #6 negro    | 50  | 298.88 | 14944   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #6 blanco   | 50  | 298.88 | 14944   |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #10 negro   | 33  | 118.16 | 3899.28 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #10 rojo    | 33  | 118.16 | 3899.28 |
| 2022-1-37-0-08-LP-016389 | insumos para programas de electricidad         | licitacion   | aplicaciones y tecnologia,s.a. | 03/08/2022 | alambre electrico #10 blanco  | 18  | 118.16 | 2126.88 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de alimntnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII            | 31/08/2022 | tortilla de maiz              | 60  | 0.92   | 55.2    |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de alimntnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII            | 31/08/2022 | bollos precocidos             | 60  | 1.65   | 99      |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de alimntnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII            | 31/08/2022 | pan de molde                  | 125 | 2.3    | 287.5   |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de alimntnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII            | 31/08/2022 | platano verde                 | 100 | 0.3    | 30      |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de alimntnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII            | 31/08/2022 | platano maduro                | 50  | 0.3    | 15      |

actos-publicos-contrataciones

|                          |  |              |                     |                               |    |      |       |
|--------------------------|--|--------------|---------------------|-------------------------------|----|------|-------|
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 lechuga nacional   | 30 | 2.25 | 67.5  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 tomate perita      | 40 | 3    | 120   |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 tomate de ensalada | 40 | 3.25 | 130   |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 pimiento           | 25 | 4.66 | 116.5 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 repollo nacional   | 30 | 2    | 60    |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 remolacha          | 20 | 1.89 | 37.8  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 zanahoria          | 20 | 1.99 | 39.8  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 papa               | 60 | 1.9  | 114   |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 ñame               | 30 | 2    | 60    |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 cebolla            | 30 | 2.28 | 68.4  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 culantro           | 8  | 6.66 | 53.28 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 ajo                | 20 | 1.21 | 24.2  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 apio               | 25 | 2.65 | 66.25 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 salchicha de pollo | 15 | 4.64 | 69.6  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues | compra menor | coop. s/m juan XIII | 31/08/2022 jamon de cerdo     | 30 | 6.68 | 200.4 |

actos-publicos-contrataciones

|                          |   |                |                                 |                                  |     |        |        |
|--------------------------|---|----------------|---------------------------------|----------------------------------|-----|--------|--------|
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 mortadela             | 30  | 4.43   | 132.9  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 patita de cerdo       | 40  | 2.68   | 107.2  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 carne molida          | 40  | 6.86   | 274.4  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 mondongo              | 35  | 3.15   | 110.25 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 mariscos mixto        | 25  | 7.15   | 178.75 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 concha negra          | 25  | 6.98   | 174.5  |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 margarina             | 20  | 1.49   | 29.8   |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 queso amarillo        | 15  | 6.95   | 104.25 |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 queso blanco          | 20  | 2.45   | 49     |
| 2022-1-37-0-09-CM-016476 | compra de aliemtnos paara uso en los albergues          | compra menor   | coop. s/m juan XIII             | 31/08/2022 pepino                | 20  | 0.85   | 17     |
| 2022-1-37-0-09-RC-004559 | compra de bateria para inadeh santiago                  | convenio marco | importadora de baterias,s.a.    | 18/10/2022 bateria 24c           | 2   | 79.25  | 158.5  |
| 2022-1-37-0-09-RC-004559 | compra de bateria para inadeh santiago                  | convenio marco | importadora de baterias,s.a.    | 18/10/2022 bateria tipo 27       | 3   | 79.75  | 239.25 |
| 2022-1-37-0-09-RC-004555 | adquisicion de lubricantes de vehiculos en inadeh david | convenio marco | lubricantes y quimicos          | 18/10/2022 lubricante sae 15w 40 | 22  | 12.49  | 274.78 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004546 | compra de lubricantes para meca. Automotriz             | convenio marco | lubricantes y quimicos          | 07/10/2022 lubricante sae 20w-50 | 200 | 12.66  | 2532   |
| 2022-1-37-0-08-RC-004546 | compra de lubricantes para meca. Automotriz             | convenio marco | lubricantes y quimicos          | 07/10/2022 liquido de freno      | 300 | 1.99   | 597    |
| 2022-1-37-0-08-RC-004478 | compra de papel toalla de uso a nivel nacional          | convenio marco | proveedora latinoamericana,s.a. | 07/10/2022 papel toalla blanco   | 8   | 26.29  | 210.32 |
| 2022-1-37-0-08-RC-004551 | compra de sillas, para planificacion                    | convenio marco | wuxing corp.                    | 14/10/2022 silla de visita       | 2   | 136.12 | 272.24 |